4

2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

«     » __________ 2023          						 		 № ____

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 28.11.2022 № 102 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Ивановской области

В целях пересчета кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Ивановской области, в соответствии с частью 6 статьи 15, статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», на основании решения Государственного бюджетного учреждения Ивановской области «Центр кадастровой оценки» от 21.09.2023 № 22-2023 «Об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, и пересчете кадастровой стоимости»», приказываю:
Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 28.11.2022 № 102 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Ивановской области» следующие изменения:
в приложении № 1 строки «173744, 173750, 173768, 173770, 173771, 173772, 173773, 173774, 173775, 173776, 173777, 173778, 173779, 173780, 173781, 173782, 173783, 173784, 173785, 173786, 173787, 173788, 173789, 173790, 173791, 173792, 173793, 173794, 173795, 173796, 173797, 173798, 173799, 173800, 173801, 173802, 173803, 173804», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу (прилагается):

Член Правительства Ивановской области - директор Департамента управления имуществом Ивановской области
	С.Ю. Рощин

Приложение к приказу Департамента
управления имуществом Ивановской
области от____._____.2023 №______

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	173744
	37:09:020207:100
	1 380

	173750
	37:09:020207:106
	1 380

	173768
	37:09:020207:63
	1 380

	173770
	37:09:020207:65
	1 380

	173771
	37:09:020207:66
	1 380

	173772
	37:09:020207:67
	1 380

	173773
	37:09:020207:68
	1 380

	173774
	37:09:020207:69
	1 380

	173775
	37:09:020207:70
	1 380

	173776
	37:09:020207:71
	1 380

	173777
	37:09:020207:72
	1 380

	173778
	37:09:020207:73
	1 380

	173779
	37:09:020207:74
	1 380

	173780
	37:09:020207:75
	1 380

	173781
	37:09:020207:76
	1 380

	173782
	37:09:020207:77
	1 380

	173783
	37:09:020207:78
	1 380

	173784
	37:09:020207:79
	1 380

	173785
	37:09:020207:80
	1 380

	173786
	37:09:020207:81
	1 380

	173787
	37:09:020207:82
	1 380

	173788
	37:09:020207:83
	1 380

	173789
	37:09:020207:84
	1 380

	173790
	37:09:020207:85
	1 380

	173791
	37:09:020207:86
	1 380

	173792
	37:09:020207:87
	1 380

	173793
	37:09:020207:88
	1 380

	173794
	37:09:020207:89
	1 380

	173795
	37:09:020207:90
	1 380

	173796
	37:09:020207:91
	1 380

	173797
	37:09:020207:92
	1 380

	173798
	37:09:020207:93
	1 380

	173799
	37:09:020207:94
	1 380

	173800
	37:09:020207:95
	1 380

	173801
	37:09:020207:96
	1 380

	173802
	37:09:020207:97
	1 380

	173803
	37:09:020207:98
	1 380

	173804
	37:09:020207:99
	1 380

image1.png